
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kolonowskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 
roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 
996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kolonowskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kolonowskie, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kolonowskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Steinert

Id: 08849DC3-B26A-4247-BFBB-7B8373E4A8DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/34/19

Rady Miejskiej  Kolonowskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolonowskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Kolonowskie, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Kolonowskiem

ul. 1-go Maja 5
47-110 Kolonowskie

miejscowość Kolonowskie 
z ulicami:

- Brzozowa,
- Bzów,
- Chabrów,
- Dębowa,
- Długa,
- Fabryczna,
- Haraszowskie,
- Hrabiego Colonny,
- Kajakowa,
- Klonowa,
- Kolejowa,
- Konopnickiej,
- Kościuszki,
- Krasińskiego,

Id: 08849DC3-B26A-4247-BFBB-7B8373E4A8DC. Podpisany Strona 1



- Kraszewskiego,
- Krótka,
- Krzywa,
- ks. Czerwionki: strona lewa (nieparzysta) 
od nr 1 do nr 59a; strona prawa (parzysta) od 
nr 2 do nr 36,
- Leśna,
- 1 Maja,
- Mickiewicza,
- Nowa,
- Opolska: strona lewa (nieparzysta) od nr 1 
do nr 13; strona prawa (parzysta) od nr 2 do 
nr 20,
- Pluderska,
- Prosta,
- Prusa,
- Reja,
- Różana,
- Słoneczna,
- Słowackiego,
- Szkolna,
- Topolowa,
- Tulipanowa,
- Zakładowa,
- Żeromskiego.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze 
Wielkie-Kolonowskie 3 im. Jana Pawła II

ul. Jana Pawła II 4
47-113 Kolonowskie

miejscowość Staniszcze Wielkie
oraz Kolonowskie

z ulicami:

- Arki Bożka,
- Cmentarna,
- Dworcowa,

Id: 08849DC3-B26A-4247-BFBB-7B8373E4A8DC. Podpisany Strona 2



- Dzierżonia,
- Jana Pawła II,
- ks. Czerwionki: strona lewa (nieparzysta) 
od nr 61 do końca; strona prawa (parzysta) od 
nr 40 do końca,
- Lipowa,
- Myśliniecka,
- Opolska: strona lewa (nieparzysta) od nr 15 
do końca; strona prawa (parzysta) od nr 22 do 
końca,
- Piastowska,
- Polna,
- Rzeczna.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Małe-
Spórok im. Św. Jacka

ul. Szkolna 1
47-113 Staniszcze Małe

miejscowość Staniszcze Małe
i Spórok

Id: 08849DC3-B26A-4247-BFBB-7B8373E4A8DC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem, od roku szkolnego 2017/2018, zmiany struktury szkolnej Rada Miejska
Kolonowskiego na podstawie art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe w dniu 20 marca 2017 roku podjęła uchwałę Nr XXIII/206/17 w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

W wyżej wymienionej uchwale ustalono plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kolonowskie na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. Wobec powyższego
zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, zachodzi konieczność ustalenia
planu sieci publicznych szkół podstawowych i granic ich obwodów obowiązujących od dnia 1 września
2019 roku. Należy stwierdzić, że uchwała ustalająca plan sieci i granic obwodów publicznych szkół
podstawowych na obszarze Gminy Kolonowskie podjęta w 2017 r. była właściwa i spełniła określone
zadania.

W projekcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kolonowskie oraz określenia granic ich obwodów, sieć publicznych szkół podstawowych oraz
ich obwody zostają niezmienione. W projekcie ww. uchwały zostały natomiast uwzględnione nowe ulice w
obwodzie Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kolonowskiem.

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe warunkiem koniecznym do
przyjęcia zawartych w uchwale rozwiązań jest pozytywna opinia Kuratora Oświaty.

Projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na posiedzeniu Komisji Oświaty i Spraw
Społecznych w dniu 11 marca 2019 r.

Id: 08849DC3-B26A-4247-BFBB-7B8373E4A8DC. Podpisany Strona 1




